

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.21373883
din“03” martie 2025

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție_ <u>ocds-b3wdp1-MD-1740992559754</u> _____ din <u>03.03.2025</u> _____
	Obiectul achiziției: <u>Aparate de uz casnic</u> _____

[illegible]

39700000-9	Boiler 80 l cu supapă și set dublu de fixare 10x120mm	buc	2	2 400,00	2 880,00	4 800,00	5 760,00			
39700000-9	Boiler 50 l cu supapă și set dublu de fixare 10x120mm	buc	4	2 033,33	2 440,00	8 133,33	9 760,00			
	Total lot 4					12 933,33	15 520,00			
	TOTAL					69 833,33	83 800,00			

* Pretul nu include echipamente de ridicare specială, Blocul exterior va fi montate la max.0,3 m pe perimetrul lateral al geamurilor sau ușilor.

Semnat: 11.03.2025 Numele, Prenumele: Motricala Liliana În calitate de: director

Ofertantul: Lianat-Grup SRL Adresa: mun.Chisinau, or.Durlesti, str.Liviu Deleanu 10/2 ap.10